ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2009 г.

   № 337

О внесении дополнений в решение

Шумихинской районной Думы от 30.12.2008г. № 320

«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования

Шумихинского  района  на 2009 год.»
       На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Шумихинской районной Думой 19.04.07г. № 201, рассмотрев представленное отделом строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений Администрации района дополнение в  прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования  Шумихинского  района  в 2009 году,

 Шумихинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования  Шумихинского  района  Курганской области на 2009 год согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее  решение в  районной газете «Знамя труда».
Глава Шумихинского района                                                          А.М.Букреев
Приложение к решению

Шумихинской районной

Думы  от 27.02.2009г. № 337
Дополнение в

прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества на 2009 г.

	Наименование имущества,  краткая характеристика
	Общая площадь, кв.м.
	Предполагаемый срок  продажи

	Помещение магазина по адресу: г. Шумиха ул. Советская, 54, 1978 г.п.
	302,1
	2009 год

	Здание гаража по ул. Гоголя, 28, 1976 года выпуска,  с инвентарным номером 3663, с кадастровым номером 3663\1\С\22\1
	491,4
	2009 год

	Незавершенное строительством нежилое здание,  расположенное по адресу Курганская область, г. Шумиха,   Бульвар 50-летия   Октября, д. 6, с  кадастровым номером  45-45-08/014/2006-328.
	705,8
	2009 год

	Недостроенный трехэтажный дом по адресу: Курганская область г. Шумиха ул. Белоносова, 1
	2111,2
	2009 год

	Помещение по адресу:  Курганская область г. Шумиха ул. Советская, 113 , с кадастровым номером 3998\1А\22\0:100II
	103,7
	2009 год

Глава Шумихинского района                                                                А.М.Букреев